
     Protokół nr 02/II/18   BRM.0002.02.2018 
obrad II sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się w auli konferencyjnej 

Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku  28 listopada 2018 roku. 
 

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku VIII kadencji (2018-2023) o godz. 1000otworzył 
Krzysztof Smorąg – Przewodniczący Rady, stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające 
Radę do podejmowania uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych (zgodnie z listą obecności, stanowiąca załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu). 
Listy osób (spoza Rady) uczestniczących w sesji stanowią załącznik nr 2 i 3 do protokołu. 
Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad, zawarty w zawiadomieniach 
o sesji, stanowiące załącznik nr 4 -7 do niniejszego protokołu. 
W sprawie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 
W związku z powyższym, po otwarciu sesji i przedstawieniu porządku obrad, co stanowiło pkt 
1, porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad II sesji. 
2. Zgłaszanie kandydatur do pracy w komisjach stałych Rady. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czerwieńska. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018. 
8. Wolne wnioski i informacje. 
9. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji. 
10. Zakończenie obrad II sesji. 

Wyżej wymieniony porządek posiedzenia Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, 
a następnie stwierdził, że Rada przyjęła go jednomyślnie. 
Wynik głosowania: 15 „za”/15. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk. 
 
Ad. 2 
Zgłaszanie kandydatów do pracy w komisjach stałych rady. 
Prowadzący obrady odczytał fragment Statutu Gminy Czerwieńsk, w części dotyczącej 
powoływania, składu i przedmiotu działania komisji stałych rady, a następnie wnosił 
o ustalenie maksymalnie 6 osobowych składów komisji, wyłączając komisję rewizyjną w skład, 
której wchodzi: przewodniczący, jego zastępca i 3 członków. 
Dyskusji i zapytań nie było. 
Rada w wyniku głosowania (15 głosów „za”) ustaliła, że Komisje stałe Rady będą liczyły do 6 
osób (nie dotyczy to komisji rewizyjnej). 
W dalszej części prowadzący posiedzenie poinformował, że Radni  zadeklarowali się do pracy 
w następujących Komisjach stałych Rady. 
Kandydaci do pracy w Komisji Budżetu i Finansów: 

1. Dokowicz Zofia– wyraziła zgodę.  
2. Góralczyk Henryk – wyraził zgodę. 
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3. Jarowicz Jerzy – wyraził zgodę. 
4. Majchrzak Adam – wyraził zgodę. 
5. Szyszymar Agata – wyraziła zgodę. 

Innych zgłoszeń nie było. 
Kandydaci do pracy w Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Jarowicz Jerzy– wyraził zgodę. 
2. Majchrzak Adam – wyraził zgodę. 
3. Smorąg Krzysztof – wyraził zgodę. 
4. Wajler – Kielka Katarzyna – wyraziła zgodę. 
5. Wójtowicz Ewa – wyraziła zgodę. 
6. Zawada Wojciech– wyraził zgodę. 

Innych zgłoszeń nie było. 
Kandydaci do pracy w Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego: 

1. Blandzi Zofia – wyraziła zgodę. 
2. Dobrychłop Jan – wyraził zgodę. 
3. Grzona Rafał – wyraził zgodę. 
4. Olszewska Magdalena – wyraziła zgodę. 
5. Salejko Magdalena – wyraziła zgodę. 
6. Wójtowicz Ewa – wyraziła zgodę. 

Innych zgłoszeń nie było. 
Przewodniczący Rady zamykając listę zgłoszeń kandydatów, przypomniał, że 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada. Natomiast 
przewodniczących i zastępców pozostałych komisji stałych wybierają na pierwszym 
posiedzeniu ich członkowie. 
 
Ad. 3. 
Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 
Projekt uchwały, wg druku BRM.0006.03.2018, odczytał i poddał pod głosowanie prowadzący 
obrady. 
Dyskusji i zapytań nie było. 
Rada Miejska, w obecności 15 radnych, 15 głosami „za” podjęła uchwałę. Przewodniczący 
stwierdził, że Rada – jednomyślnie przyjęła uchwałę nr 0007.03.2018 w sprawie składu 
osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4. 
Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 
Przewodniczący Rady wyczytał Radnych, którzy wyrazili swoją wolę do pracy w Komisji 
Rewizyjnej:  

1. Dokowicz Zofia – wyraziła zgodę. 
2. Gruszczyński Aleksander – wyraził zgodę. 
3. Olszewska Magdalena– wyraziła zgodę. 
4. Salejko Magdalena – wyraziła zgodę. 
5. Wajler – Kielka Katarzyna – wyraziła zgodę. 

Innych zgłoszeń nie było. 
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Prowadzący posiedzenie poinformował, że Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera, 
spośród członków Komisji - Rada, a jego Zastępcę na pierwszym posiedzeniu wybierają, na 
wniosek Przewodniczącego, członkowie tejże Komisji. 
Dyskusji i zapytań nie było. 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady zgłosił i poddał głosowaniu kandydaturę 
Radnego Aleksandra Gruszczyńskiego (wyraził zgodę) do powierzenia mu funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Innych zgłoszeń nie było. 
Rada Miejska – jednomyślnie 15 głosami „za” – poparła kandydaturę  Aleksandra 
Gruszczyńskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
Prowadzący posiedzenie odczytał  i poddał głosowaniu projekt uchwały wg druku: 
BRM.0006.04.2018. 
Dyskusji i zapytań nie było. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę. Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała nr 0007.04.2018 w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku została jednomyślnie przyjęta. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5. 
Podjęcie uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku.

 

Przewodniczący Rady wyczytał Radnych, którzy wyrazili wolę do pracy w Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji: 
 1. Blandzi Zofia – wyraziła zgodę. 
 2. Dobrychłop Jan – wyraził zgodę. 
 3. Grzona Rafał – wyraził zgodę. 
 4. Gruszczyński Aleksander – wyraził zgodę. 
 5. Szyszymar Agata – wyraziła zgodę. 
Innych zgłoszeń nie było. 
Przewodniczący Rady zamknął listę zgłoszeń i poinformował, że zgodnie z zapisem Statutu 
Gminy, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada. 
Dyskusji i zapytań nie było. 
Przewodniczący Rady zgłosił i poddał głosowaniu kandydaturę Radnej Agaty Szyszymar 
(wyraziła zgodę) do powierzenia jej funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Innych zgłoszeń nie było. 
Rada Miejska – jednomyślnie 15 głosami „za” – poparła kandydaturę  Agaty Szyszymar na 
Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
Prowadzący posiedzenie odczytał  i poddał głosowaniu projekt uchwały wg druku: 
BRM.0006.05.2018. 
Dyskusji i zapytań nie było. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę. Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała nr 0007.05.2018 w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Czerwieńsku została jednomyślnie przyjęta. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady zamykając ten punkt porządku obrad, o godz. 1030 ogłosił przerwę. 
Obrady wznowio0no o godz. 1040. 
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Ad. 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czerwieńska. 
Przewodniczący Rady odczytał  i otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wg druku: 
BRM.0006.06.2018. 
Dyskusji do projektu uchwały nie było. 
 
 
Przewodniczący Rady stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wynik głosowania: 15 „za”/15. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała nr 0007.06.2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Burmistrza Czerwieńska została przyjęta jednomyślnie. 
Raport z imiennego głosowania w załączniku nr 14. 
 
Ad. 7 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018. 
Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały (druk: BRM.0006.07(3).18 
z 27.11.2018 r. – III wersja), którą odczytała i omówiła Urszula Napierała – Skarbnik Gminy. 
W trakcie dyskusji nie zgłoszono do projektu uchwały żadnych wniosków. 
Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż 
Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.07.2018 w sprawie zmian budżetu 
i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018. 
Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 8. 
Wolne wnioski i informacje. 
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady zgłosił wniosek i poddał go pod głosowanie dot. 
wprowadzenia do porządku obrad każdej sesji VIII kadencji Rady, zwołanej w trybie art. 20 ust. 
1 ustawy o samorządzie gminnym, informacji Burmistrza Czerwieńska o pracy w okresie 
międzysesyjnym. 
Wynik głosowania: 15 „za”/15. 
Raport z imiennego głosowania w załączniku nr 16. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada w/wym. wniosek przyjęła do realizacji 
(jednomyślnie). 
Następnie prowadzący posiedzenie przekazał następujące komunikaty, a dotyczące: 

1. Terminarza III sesji, która odbędzie się 28.12.2018 r., godz. 10:00. 
2. Posiedzenia Komisji stałych Rady odbędą się w dniach: 10, 13, 14 i 19 grudnia br. (wg 

harmonogramu pracy Rady na grudzień 2018 r.). 
3. Obowiązku złożenia do 20 grudnia 2018 r. oświadczeń majątkowych przez radnych, wg 

stanu na dzień 21 listopada 2018 r. 
Innych zgłoszeń nie było. 
 
Ad. 9. 
Przyjęcie protokołu z obrad I  sesji. 
Prowadzący posiedzenie poinformował, że protokół z przebiegu I sesji Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku był wyłożony do wglądu. W związku z tym, prowadzący poprosił o zgłaszanie 
uwag lub wniosków, co do treści tego dokumentu. 
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Uwag nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że w wyniku braku uwag, protokół z I posiedzenia Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku stał się obowiązującym. 
 
Ad. 11 
Zakończenie obrad II sesji. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Krzysztof Smorąg - Przewodniczący Rady, 
wypowiadając słowa: „Zamykam obrady II sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” o godz. 1107. 
zamknął posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła:  Sekretarz obrad:   Przewodniczący 
/-/ Alina Juncewicz  /-/Henryk Góralczyk  Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
Inspektor ds. obsługi       /-/ Krzysztof Smorąg 
Biura Rady       


